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ZAPYTANIA ORAZ WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA/SIWZ

Dot. przetargu nieograniczonego na modernizacja zasuw kanatow
rozdzielajgcych komory czerpalne na Pompowni Giéwnej.
Nr ref. sprawy 07/T0O/2021.

»~Wodociggi Biatostockie” Sp. z 0.0. w Biatymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz
ust. 3 ,Regulaminu udzielania zamowien sektorowych w sytuacji braku obowigzku
stosowania przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych”, w zwigzku z zapytaniami oraz wyjasnieniami w przetarg
nieograniczonego na modernizacja zasuw kanatdéw rozdzielajgcych komory czerpalne

na Pompowni Gtéwnej, udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Co doktadnie zamawiajgcy rozumie poprzez testy cisnieniowe zasuw?

Czy chodzi o typowg prébe szczelnosci to znaczy zaslepiamy zasuwe, dospawujemy
krociec na manometr, nabijamy zgdane cisnienie i czekamy okreslony czas czy
ciSnienie spadnie. Jesli nie spadnie lub spadnie o wartosci przewidziane w normach
to znaczy ze proba jest zaliczona.

Czy zamawiajgcy ma jakie$ wzory (formularze) z prob cisnieniowych ktére stosuje i
mogtby je udostepni¢ jako wzor.

Odpowiedz:

Testy cisnieniowe majg by¢ wykonane przez producenta zastawek (zgodnie z SIWZ
- » Opis przedmiotu zamowienia” pkt. 7,8,9 ) . Protokdt z testow dostarczany jest
Zamawiajgcemu przy dostawie zastawek ( ,, Opis przedmiotu zamowienia” pkt. 8)



Pytanie nr 2:

Czy zamawiajgcy ma do udostepnienia wzor symulacji naprezen i odksztatcen ktory
mogtby udostepni¢ jako przyktad. Lub czy posiada np. jakies preferencje co do
programu w jakim powinny by¢ wykonane i co doktadnie powinno by¢ zawarte w takiej
symulacji.( réozne programy do wykonywania symulacji posiadajg roézne funkciji
dodatkowych stuzgcych do opisu wykonywanych obliczen) Nie wiemy doktadnie czego
oczekuje inwestor w zakresie symulacji.

Odpowiedz:

Analize symulacji naprezen i odksztatcen statycznych wykonuje producent.

Wyniki symulacji majg by¢ dostarczone Zamawiajgcemu przy dostawie zastawek
(zgodnie z SIWZ - ,, Opis przedmiotu zamowienia” pkt. 8 ) .

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajgcy stosuje tego typu zasuwy jak opisane w postepowaniu? lub inne
zblizone.(np inna srednica) jesli tak to czy mogtby podac producentéw i modele ktére
stosuje z ktorych jest zadowolony i ktore sprawdzajg sie na jego obiektach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie stosuje tego typu zastawek. Zastawki muszg spetnia¢ wymogi
opisane w SIWZ - , Opis przedmiotu zamowienia”.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiajgcy posiada jakgs dokumentacje techniczng(rysunki techniczne,
oznaczenie modelu, producenta lub inne dokumenty) dotyczace zasuw juz
zamontowanych. Czy mogtby jg udostepni¢ jako dokumentacja do przetargu
zamieszczona na stronie zamawiajgcego czy ona moze jest ona dostepna tylko
podczas wizji lokalnej.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada szczegdétowych rysunkéw i dokumentacji zamontowanych
zasuw. Rysunki i wymiary znajdujg sie w ,Wyciggu z raportu inspekcji zasuw” —
zatgcznik nr 7 do ogtoszenia/SIWZ.

Pytanie nr 5:
Czy inwestor posiada wiedze jaka ilos¢ osadéw moze zalegac na dnie zbiornika ?

Odpowiedz:
Szacunkowo na dnie zbiornika, w miejscu montazu zastawek, moze znajdowac sie
okotfo 2-3 m3 osadow.



Pytanie nr 6:
Czy inwestor zaktada czyszczenie catego zbiornika czy tylko czesci ?

Odpowiedz:
Inwestor nie zakfada czyszczenia catego zbiornika, osad powinien by¢ usuniety
jedynie z okolicy miejsca montazu zastawek.

Pytanie nr 7:
Jaka jest odlegto$¢ do przetransportowania wydobytego urobku i jakie réznice w
wysokosciach ?

Odpowiedz:
Réznica wysokosci dna kanatu do gornej krawedzi wiazéw wynosi 11 m, przewiduje
sie transport osadu na odlegtos¢ do 70 m.

Pytanie nr 8:
W pkt 3 podpunkt g - inwestor zaktada wzmocnienie betonéw - o jakiego
rodzaju wzmocnienie betonéw chodzi i w jakiej czesci budowli?

Odpowiedz:
Inwestor zaktada (jezeli bedzie konieczne ) wyréwnanie powierzchni scian kanatu w
zakresie niezbednym do prawidtowego montazu zastawek.

Pytanie nr 9:
Czy wzmocnienia betonéw to iniekcje ?

Odpowiedz:
Inwestor nie zaktada koniecznosci wykonania iniekciji.

Pytanie nr 10:
Czy inwestor zaktada inne szczepienia niz wymienione w rozporzadzeniu rady
ministrow z dnia 3 stycznia 2012 w tabeli LP 5 czy jeszcze dodatkowe ?

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozporzgdzeniem.



ZMIANA TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

Zamawiajgcy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu, dokonuje zmiany tresci
Ogtoszenia/SIWZ w przetarg nieograniczony na modernizacje zasuw kanatoéw
rozdzielajgcych komory czerpalne na Pompowni Gtéwnej w:

Rozdziat IX MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT
otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy przesta¢é do siedziby Wodociggéow Biatostockich Spétka z o.o.
w Biatymstoku, ul. Mtynowa 52/1 do dnia 14.09.2021 r. do godz. 10%>

Koperte nalezy opisaé¢ w nastepujgcy sposob:
Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0. 15-404 Biatystok, ul. Mtynowa 52/1” z dopiskiem
oferta na:
,Modernizacja zasuw kanatéw rozdzielajacych komory czerpalne na pompowni
giownej”.
Nr ref. sprawy 07/T0O/2021

nie otwiera¢ przed 14.09.2021 r. godz. 103°”;
oraz nazwg Wykonawcy.

Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — Biatystok, ul. Mtynowa 52/1 w dniu
14.09.2021 r. 0 godz. 10%° (Dziat Przetargow)

Wodociggi Biatostockie Sp. z 0.0. w zwigzku z zaistniatg sytuacja epidemiologiczng
w kraju oraz zaleceniami sanitarnymi nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Otwarcie ofert bedzie odbywato sie bez udziatu Wykonawcoéw (oséb trzecich).
Zamawiajgcy niezwtocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie
internetowej bip.wobi.pl

Powyzsze stanowi integralng cze$¢ Ogtoszenia/SIWZ.
Pozostate postanowienia Ogtoszenia/SIWZ pozostajg bez zmian.



